札幌市告示第 1915 号

令和４年５月 10 日付札幌市告示第 1761 号により公募型企画競争（プロポーザル）の

実施について告示した下記業務の一部について、下記のとおり改める。

令和４年（2022 年）５月 18 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 業務名

令和４年度札幌市職員ストレスチェック業務

２ 訂正内容

「（別紙 1）令和４年度札幌市職員ストレスチェック業務公募型企画競争提案説明書」

７-（2）において、「企画提案書等提出期限（令和４年５月 25 日（水）17 時）までに

担当部局へ郵送により提出すること。」としているところ、「企画提案書等提出期限（令

和４年５月 25 日（水）17 時）までに担当部局へ郵送又は持参により提出すること。」

に訂正する。

３ 契約担当部局

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目札幌市役所 11 階

札幌市総務局職員部職員健康管理課安全衛生係 電話 011-211-2086